
 
 
 

 

 
 

  
 
 
 
PRESSMEDDELANDE 
 
Stockholm den 12 augusti 2008 

 
WSP etablerar företag i Libyen 
- Ett av Libyens första samägda konsultbolag utanför olje- och gasindustrin. 
 
Konsultföretaget WSP har tillsammans med ett holdingbolag, ägt av den libyska statliga 
organisationen Housing & Infrastructure Board (HIB), bildat ett gemensamägt företag. 
Företaget har fått namnet WSP Libya och är förmodligen den första ingenjörskonsulten i 
Libyen som har både västerländska och libyska ägare. WSP har varit involverade i ett flertal 
olika libyska projekt sedan 2004 och bildandet av WSP Libya ger koncernen en stor 
utvecklingspotential i området.  
 
Efter nästan fyra års arbete i Libyen är det nu dags för det internationella konsultbolaget WSP att 
etablera ett bolag i landet. Den libyska statliga organisationen HIB har via sitt holdingbolag letat 
efter en partner och efter en omfattande urvalsprocess föll valet av samarbetspartner på WSP. 
Den libyska staten avser att investera mångmiljardbelopp i byggnations- och infrastrukturprojekt 
under de närmaste åren och ambitionen är att i större utsträckning än tidigare involvera libyska 
ingenjörer i byggprocessen. 
 
WSP bygger därför nu upp en verksamhet i Libyen med huvudkontor i huvudstaden Tripoli. 
Bolaget kommer initialt att ha ett 10-tal anställda. Innan egen produktionskapacitet hunnit byggas 
upp så kommer projekten att genomföras genom outsourcing till andra WSP-bolag och lokala 
partners. Målet är att etablera sig som landets ledande konsultföretag med fokus på byggnations- 
och infrastrukturprojekt. 
  
– WSP är redan nu en av Libyens största leverantörer av kvalificerade konsulttjänster för 
byggmarknaden berättar David Montgomery, VD för WSP International Sweden AB och den som 
byggt upp WSPs verksamhet i Libyen. Med ett kontor i Tripoli och som ensam partner till HIB har vi 
nu en fantastisk möjlighet att utvecklas i landet. Något som kommer att vara till nytta för hela WSP-
koncernen.  
 
WSP Libya har också redan kunnat underteckna sitt första avtal. Avtalet avser ett vägprojekt i 
staden Sabha i södra delen av landet där WSP Libya kommer att ansvara för design av en ny 4-
fältig ringväg på 17 km. Företaget ligger samtidigt i slutförhandling om ytterligare projekt som rör 
planeringen av en stadsdel på 250 hektar i Tripoli. Ansvarig för förhandlingarna är David 
Montgomery och WSP Libyas svenske vd Markus Ek. 
 
– Vi har fått en mycket bra start på vår verksamhet och min ambition är att det ska fortsätta på 
samma sätt säger Markus Ek. HIB har som avsikt att förse Libyen med en kvarts miljon nya 
bostäder samt att modernisera stora delar av den infrastruktur som förfallit under de år EU:s och 
USA:s sanktioner effektfullt har verkat. Min förhoppning är att vi tillsammans med libyerna ska 
kunna hjälpa till att vidareutveckla landet och etablera oss som landets ledande konsultbolag. 
 
 
 
 



 
 
För högupplösta bilder eller ytterligare information kontakta: 
 
David Montgomery, VD 
WSP International Sweden AB 
Tel: 08 688 66 84 / 070 322 95 81  
E-post: David.Montgomery@WSPGroup.se 
 
Karin Sundberg, Marknadskommunikatör  
WSP Sverige AB 
Tel: 08-688 67 85 / 070 266 41 72 
E-post: Karin.Sundberg@WSPGroup.se 
 
 
Om WSP 
WSP är ett globalt företag som erbjuder konsulttjänster inom hus och industri, transport och 
infrastruktur samt miljö. Över 9 500 kvalificerade konsulter i 35 länder samarbetar för våra kunders 
bästa. I Sverige har vi en rikstäckande organisation med 2 000 medarbetare. 
För mer information besök: www.WSPgroup.se 
 
Om HIB 
HIB, Housing and Infrastructure Board, skapades för några år sedan för att förse Libyen med nya 
bostäder och god infrastruktur. Man har en budget på över 50 miljarder USD för att klara detta mål. 
HIB leds av f d premiärministern Dorda och assisteras av över 100 amerikanare genom ett avtal 
med företaget AECOM. 
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